2022年９月７日

各 位
会 社 名 株式会社夢真ビーネックスグループ
代表者名 代表取締役会⻑兼 CEO  ⻄⽥ 穣
 (コード：2154 東証プライム)
問合せ先 取 締 役CFO  佐藤 博
電話番号 ０３−６６７２−４１８１

（訂正）自己株式の取得状況に関するお知らせ

2022年９月７日に公表しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」において、取得期間の数値
に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付して表示しています。

記

（訂正前）
２．取得期間   2021年８月８日から2021年８月31日

（訂正後）
２．取得期間   2022年８月８日から2022年８月31日

以 上